

# Holm & Co. A/S

Kongevej 71, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 15 51 08 46

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

Dirigent:

.....  
Kresten Lei

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Holm & Co. A/S
Adresse, postnr. by	Kongevej 71, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	15 51 08 46
Stiftet	1. oktober 1991
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	holmogcompany@gmail.com
Telefon	74 42 45 90
Bestyrelse	Kresten Lei, formand Anne Sofie Theiss Holm Peter Theiss Holm
Direktion	Peter Theiss Holm
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 482.406 kr. mod et overskud på 413.694 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 57.992.790 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-161.553	-173.532
2	Personaleomkostninger	-297.235	-303.165
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-458.788	-476.697
	Finansielle indtægter	1.202.918	1.095.350
	Finansielle omkostninger	-123.513	-106.203
	<b>Resultat før skat</b>	620.617	512.450
3	Skat af årets resultat	-138.211	-98.756
	<b>Årets resultat</b>	<u>482.406</u>	<u>413.694</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.400.000	58.900
	Overført resultat	-917.594	354.794
		<u>482.406</u>	<u>413.694</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	63.001.824	62.647.926
		<u>63.001.824</u>	<u>62.647.926</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>63.001.824</u>	<u>62.647.926</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	91.335	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.200	1.800
		<u>93.535</u>	<u>1.800</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>300.131</u>	<u>1.107.806</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>393.666</u>	<u>1.109.606</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>63.395.490</u>	<u>63.757.532</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	56.092.790	57.010.384
	Foreslået udbytte	1.400.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>57.992.790</u>	<u>57.569.284</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	743.839	537.969
	Skyldig selskabsskat	0	66.794
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.579	1.248.754
	Anden gæld	4.448.282	4.334.731
		<u>5.402.700</u>	<u>6.188.248</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.402.700</u>	<u>6.188.248</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>63.395.490</u>	<u>63.757.532</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	56.655.590	0	57.155.590
Overført via resultatdisponering	0	354.794	58.900	413.694
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>57.010.384</b>	<b>58.900</b>	<b>57.569.284</b>
Overført via resultatdisponering	0	-917.594	1.400.000	482.406
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	500.000	56.092.790	1.400.000	57.992.790

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holm & Co. A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og lokaler m.m.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	290.841	295.377
Andre omkostninger til social sikring	1.714	2.099
Andre personaleomkostninger	4.680	5.689
	<u>297.235</u>	<u>303.165</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	137.544	112.794
Regulering af skat vedrørende tidligere år	667	-14.038
	<u>138.211</u>	<u>98.756</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2023		62.647.926
Tilgang i årets løb		353.898
Kostpris 31. december 2023		<u>63.001.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>63.001.824</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Sofie Theiss Holm

### Bestyrelse

På vegne af: Holm Co AS

Serienummer: 0803c34e-de2f-4645-8bb6-0f94c9c64574

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-05-01 09:07:19 UTC



## Peter Theiss Holm

### Direktion

På vegne af: Holm Co AS

Serienummer: 067f411b-ed17-4952-a34e-6a040ddc7aba

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-05-01 10:04:59 UTC



## Peter Theiss Holm

### Bestyrelse

På vegne af: Holm Co AS

Serienummer: 067f411b-ed17-4952-a34e-6a040ddc7aba

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-05-01 10:04:59 UTC



## Kresten Lei

### Dirigent

På vegne af: Holm Co AS

Serienummer: 3c8e162e-e324-47f1-909e-1d14816afb1

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-05-02 05:45:42 UTC



## Kresten Lei

### Bestyrelse

På vegne af: Holm Co AS

Serienummer: 3c8e162e-e324-47f1-909e-1d14816afb1

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-05-02 05:45:42 UTC



## Christian Svane Christiansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cec9ddb2-d38a-4f55-93c8-14ffb43a5d72

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-02 05:54:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**